

تاکید بر انعکاس رسانه ای خوب مبارزات مردم فلسطین/پارلمان ها و دانشگاه های اسلامی برای حمایت از فلسطین به میدان بیایند



رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین به بیان راهکارهایی که می‌توان برای مقابله علیه اسرائیل انجام داد، پرداخت و گفت: انعکاس رسانه ای خوب مبارزات فلسطین و مظلومیت آنها از جمله این راهکارهاست؛ باید گفت هنوز رسانه های صهیونیستی و امپریالیسم رسانه ای تلاش می‌کنند قضایای فلسطین را وارونه جلوه دهند و مظلومیت را برای صهیونیست ها قرار دهند؛ بنابراین علما و نخبگان می‌توانند از این فرصت استفاده کنند و با انعکاس رسانه ای خوب، اخبار صحیح را به گوش اذهان عمومی برسانند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت ا‌ محمد حسن اختری رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست جمهوری عصر سه شنبه در همایش بین المللی «قدس شریف، محور وحدت امت اسلامی» که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب و اتحادیه جوانان و نوجوانان مخالف اشغالگری در سالن رسول اکرم (ص) تالار رایزن برگزار شد، ضمن تبریک روز قدس و قبولی طاعات و عبادات مسلمانان در ایام ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: با توجه به اینکه در آستانه برگزاری چهل و سومین سال روز جهانی قدس هستیم و جامعه اسلامی در حال آماده شدن برای برگزاری این روز عظیم است به طور خلاصه به

مواردی که در این زمینه حائز اهمیت است اشاره می‌کنم.

وی ادامه داد: در واقع اعلام روز قدس از سوی امام راحل و فریادهای ایشان بر سر اسرائیل، یک حرکت خدایی و مخلصانه و یک ندای رحمانی بود که توانست در جوامع اسلامی و با توجه به نقشه‌های امپریالیسم جهانی که برای کشورهای اسلامی و منطقه داشتند این گونه عظمت و جایگاه پیدا کند.

آیت‌الله اختری افزود: به گفته امام راحل و مقام معظم رهبری اساسا برنامه‌های متعددی از سوی استکبار جهانی برای کشورهای منطقه از جمله فلسطین برنامه ریزی شده بود که یکی از این برنامه‌ها از بین بردن و محو کردن این کشورها از نقشه و فراموش کردن آن بوده است.

وی اضافه کرد: اقدام تاریخی حضرت امام (ره) و ندای رحمانی ایشان یکباره همه این مسائل را دگرگون کرد و مسئله فلسطین در صحنه تغییر پیدا کرد؛ در واقع باید گفت که اقدام امام راحل باعث شد که فلسطین و قدس شریف واقعا جهانی شود و یکی از دغدغه‌های اصلی کشورهای اسلامی به شمار رود.

آیت‌الله اختری تصریح کرد: امام (ره) همواره تاکید داشتند که هیچکس نمی‌تواند بر سر قضیه فلسطین معامله کند و همین مسئله باعث شد تا امروز شاهد جهانی شدن آن باشیم.

رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین نهاد ریاست جمهوری در ادامه ضمن قدردانی از حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری و مجمع تقریب به خاطر برگزاری چنین همایشی، اظهار کرد: باید امروز و در همین تاریخ با کمک یکدیگر کاری کنیم تا پیروزی مستضعفان بر اسرائیل غاصب تحقق یابد.

آیت‌الله اختری با بیان اینکه امروز آزادگان جهان با ما همفکر هستند و ما مسلمانان طرفیتهای بسیار بزرگی داریم، تصریح کرد: امروز قدس واقعا محور وحدت است، ما در گذشته هیچگاه شاهد چنین هماهنگی و یکپارچگی کشورهای اسلامی در مقابل مظلومیت فلسطین نبوده ایم. سالیان سال بسیاری از گروههای فلسطینی فعالیت‌های فراوانی در جهت آزاد سازی آن داشتند اما به دلیل اینکه اتحاد و همدلی پشتوانه آن نبود در این امر پیشرفتی حاصل نشد.

وی با بیان این مطلب تصریح کرد: امروز ما شاهد این هستیم که نیروهای حماس، جهاد آمدند و مبارزات را اسلامی کردند؛ کودکان و نوجوانان به میدان آمدند و صحنه را تغییر دادند، ما شاهد این هستیم که یک جوان فلسطینی در داخل منطقه اشغالگران به نیروهای صهیونیست حمله می‌کند.

آیت ا [اختری اذعان کرد: اکنون چندین کشور اسلامی پشتیبان فلسطین هستند و حتی بسیاری از مردم آمریکا و غرب از فلسطینیان حمایت می کنند و علیه رژیم صهیونیستی تظاهرات به پا می کنند.

رئیس کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین به بیان راهکارهایی که می توان برای مقابله علیه اسرائیل انجام داد، پرداخت و گفت: انعکاس رسانه ای خوب مبارزات فلسطین و مظلومیت آنها از جمله این راهکارهاست؛ باید گفت هنوز رسانه های صهیونیستی و امپریالیسم رسانه ای تلاش می کنند فضای فلسطین را وارونه جلوه دهند و مظلومیت را برای صهیونیست ها قرار دهند؛ بنابراین علما و نخبگان می توانند از این فرصت استفاده کنند و با انعکاس رسانه ای خوب، اخبار صحیح را به گوش اذهان عمومی برسانند.

وی ادامه داد: باید پارلمان ها و دانشگاه های اسلامی برای حمایت از فلسطین به میدان بیایند و حقایق را بازگو کنند.

آیت ا [اختری در پایان گفت: امروز فروپاشی اسرائیل بیش از هر زمان دیگری نزدیک است و وعده خداوند متعال در حال محقق شدن است، مقاومت در کشور یمن و افغانستان و بارها نشان داده است که این پیروزی ها تداوم دارد، بنابراین باید این مسائل را دنبال کنیم و افکار عمومی جهان را تغییر دهیم.